
 
Projekt „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” (RPLD.01.01.00-10-0003/17) 

współfinansowany przez Unię Europejską,  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020 

 

  

 

          
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty Pakiet I i II 

 

Działając w oparciu o art. 253  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuję, że w postępowaniu jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano:  

 

Ofertę nr 2 

Pakiet I i II: 

 

Mikomax 3 Meble Biurowe sp. z o.o. sp.k 
Ul. Legionów 71/73 
91-070 łódź  

NIP 7272835314 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg kryterium określonego w SWZ   

Kryterium nr 1 Najniższa cena - 80%  

Kryterium nr 2 Posiadanie systemu zarządzania środowiskowego - 5% 

Kryterium nr 3 Wydłużenie okresu gwarancji - 15% 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert w załączniku nr 1: 

 
 
 

Kanclerz 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Dr n. med. Jacek Grabowski 
 
 
 
 
 
 

 

 

                                                         Łódź 01.12.2021 

 

 
  

Sygnatura: 
  
ZP/72/2021 

Sprawa: Dostawa i montaż mebli biurowych w ramach realizacji projektu „BRaIn – Badania 
Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji”.  

  



 
Projekt „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” (RPLD.01.01.00-10-0003/17) 

współfinansowany przez Unię Europejską,  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020 

 

   
 

Załącznik 1 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 
Pakiet Pakiet 

I II 

1. 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

K1 67,40 - 

K2 5,00 - 

K3 15,00 - 

SUMA 87,40 - 

2. 
Mikomax 3 Meble Biurowe sp. 
z o.o. sp.k 
Ul. Legionów 71/73 
91-070 łódź 
NIP 7272835314 

K1 75,99 80,00 

K2 5,00 5,00 

K3 15,00 15,00 

SUMA 95,99 100,00 

3. 
Lucjan sp. z o.o. 
Ul. Toruńska 39 
86-050 Solec Kujawski 

NIP 5542926995 

K1 62,41 68,14 

K2 5,00 5,00 

K3 15,00 15,00 

SUMA 82,41 88,14 

4. 
ZPH LUMAR Jacek 

Ogórkiewicz 
Ul. Wierzbowa 3 
85-374 Bydgoszcz 
NIP 5540077055 

K1 80,00 65,29 

K2 0,00 0,00 

K3 15,00 15,00 

SUMA 95,00 80,29 


		2021-12-01T10:10:33+0100
	*.umed.pl


		2021-12-01T10:36:25+0100
	*.umed.pl


		2021-12-01T11:29:58+0100
	*.umed.pl


		jacek.grabowski@umed.lodz.pl
	2021-12-01T11:56:51+0100
	Jacek Wojciech Grabowski




